EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE SHOWS DE MÚSICA
22ª Mostra de Música Nacional De Pirenópolis - Canto da Primavera.

ANEXO X

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO INSTITUCIONAL

DADOS DO PROPONENTE DO SHOW

*NOME:

NOME SOCIAL:

*Nº CPF:  *Nº RG:

*ENDEREÇO:

*BAIRRO:  *CEP:

*MUNICÍPIO:  *CELULAR COM DDD:

  * Preenchimento obrigatório

O artista, identificado acima, ao se inscrever neste edital, DECLARA , sob as penas da lei – Art. 37 “caput” da
Constituição Federal, bem como do Artigo 44 do Regulamento do Sesc, aprovado pelo Decreto nº. 61.836, de 5
de dezembro de 1967, e para os devidos fins, que:

a) Não possui vínculo empregatício como empregado, terceirizado, ocupante de cargo comissionado,
estagiário da FUNDAÇÃO RTVE-UFG, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - UFG e  da Secretaria de Estado
de Cultura de Goiás, e dos membros da Comissão de Avaliação Técnica do Conselho Estadual de Cultura
do Estado de Goiás;

b) Não possui parentesco consanguíneo ou afim, até terceiro grau, com empregados da Secretaria de
Estado de Cultura de Goiás e dos membros da Comissão de Avaliação Técnica do Conselho Estadual de
Cultura do Estado de Goiás e Basileu França.

_ _/ /  _

Data Assinatura do Artista

_
EMPRESA PROPONENTE

Assinatura do Representante Legal